

Profectus-Resource ApS

Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk

Årsrapport
25. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2018

Torben Sander Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Profectus-Resource ApS

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

e-mailadresse: ts@profectus-resource.com

CVR-nr: 38593625

Regnskabsår: 25/04/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Formål

Selskabets formål er drive virksomhed med rekruttering og konsulentydelse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udviser et underskud før skat på kr. 206.937. Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på kr. 176.750. Egenkapitalen udgør kr. -156.937 efter overførsel af årets resultat.

Årets resultat er utilfredsstillende og egenkapitalen er tabt. Det forventes at egenkapitalen er reetableret allerede i 2018.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende år betingelserne herfor.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Selskabet vil fortsætte med at tilpasse aktiviteterne til de nuværende og fremtidige behov og forventer et overskud for 2018.

Resultatopgørelse 25. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		185.346
Personaleomkostninger	1	-372.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.000
Resultat af ordinær primær drift		-198.422
Øvrige finansielle omkostninger		-8.515
Ordinært resultat før skat		-206.937
Årets resultat		-206.937
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-206.937
I alt		-206.937

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.000
Materielle anlægsaktiver i alt		33.000
Anlægsaktiver i alt		33.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.750
Tilgodehavender i alt		143.750
Omsætningsaktiver i alt		143.750
Aktiver i alt		176.750

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-206.937
Egenkapital i alt		-156.937
Gæld til banker		270.044
Langfristede gældsforpligtelser i alt		270.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		49.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.643
Gældsforpligtelser i alt		333.687
Passiver i alt		176.750

Egenkapitalopgørelse 25. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-206.937	-206.937
Egenkapital, ultimo	50.000	-206.937	-156.937

Følgende kapitalejere er registreret med minimum 5% ejerandele eller 5% stemmerettigheder:

Torben Sander Larsen, Møllervænget 53, 4390 Vipperød

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	325.014
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	47.754
	<u>372.768</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med holdingselskabet Profectus-Resource Holding ApS og hæfter solidarisk for sambeskatning.